[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.03.2023 года                                                                                                                          № 166
г. Кемь
	О внесении изменения в постановление

администрации Кемского муниципального

района от 24 мая 2022 года № 382

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Кемского муниципального района от 24 мая 2022 года № 382 «Об утверждении состава информационно-пропагандистской группы по профилактике террористической и экстремистской деятельности в Кемском муниципальном районе», изложив пункт 1 в следующей редакции:

        «1. Утвердить состав информационно-пропагандистской группы по профилактике террористической и экстремистской деятельности в Кемском муниципальном районе (далее- Информационно-пропагандистская группа):
	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Должность
	Рабочий,

мобильный       телефоны

	1
	Бахвалова Юлия Юрьевна
	Исполняющий обязанности заместителя главы администрации Кемского муниципального района, руководитель Информационно-пропагандистской группы
	7-28-33
9602142313

	2
	Лайкачева Алевтина Сергеевна
	Начальник отдела по ВМР, ГО  и ЧС администрации Кемского муниципального района, заместитель руководителя Информационно-пропагандистской группы
	7-17-81
9643178022

	3
	Незеленникова Виктория Васильевна
	Специалист первой категории отдела по социальным вопросам администрации Кемского муниципального района, секретарь Информационно-пропагандистской группы
	7-20-03
9643178000

	4
	Богданов Василий Николаевич
	Глава Куземского сельского поселения (по согласованию)
	7-37-22

	5
	Васильков Максим Петрович

	Игумен РО «Кемского Благовещенского Мужского Монастыря ВО Имя Новомучеников и Исповедников Церкви Русской Костомукшской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)» (по согласованию)
	7-07-56

	6
	Данильева Екатерина Петровна
	Начальник МКУ Кемского УО
	7-20-65

	7
	Жук Сергей Николаевич
	Глава Рабочеостровского сельского поселения

(по согласованию)
	5-61-79

	8
	Корчуганова Людмила Анатольевна
	Исполняющий обязанности начальника МКУ Кемского УКиС
	5-44-29

	9
	Лепехина Ольга Юрьевна
	Глава Кемского городского поселения (по согласованию)
	9214676909

	10
	Семенова Евгения Михайловна
	Глава Кривопорожского сельского поселения

(по согласованию)
	7-35-51

9210189309

	11
	Ткач Григорий Александрович
	Начальник отделения УФСБ РФ по РК в г. Кемь (по согласованию)
	    5-45-78

	12
	Сахатская Ольга Александровна
	Старший специалист группы по работе с личным составом ОМВД России по Кемскому району, майор внутренней службы (по согласованию)
	5-72-20

Глава администрации

Кемского муниципального района

Республики Карелия                                                                                                 С.В. Долинина